

oferta handlowa ważna
od 17.08 do 29.08.2026



**KOMPANIA
PIWOWARSKA**

SPRAWDŹ
W SKLEPACH



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

**Jest GRILL
Jesteśmy
na TY**



**SUPER
CENA**
przy zakupie 8-paku
279 szt.
przy zakupie 8-paku

Piwo
TYSKIE GRONIE
8 x 0,5 l
puszka
22,32 zł za 8-pak
KAUCJA + 4 zł*
5,58/l



**17%
TANIEJ**
przy zakupie 4-paku
399 szt.
przy zakupie 4-paku

Piwo
**LECH HYDRATE LYCHEE LEMON,
MANGO LEMON**
4 x 0,5 l
puszka
15,96 zł za 4-pak
KAUCJA + 2 zł*
7,98/l

**najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 19,29 zł!**



Roztwory węglowodanowo-elektrolitowe zwiększają
wchłanianie wody podczas wysiłku fizycznego.

Gazetka jest dostępna wyłącznie w obrębie wydzielonego stoiska alkoholowego, zgodnie z art. 13 (1) ust. 9 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.).
* Kaucja jest doliczana przy kasie. Kaucja nie podlega rabatowi i mechanizmom.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

KOLEKCJA PIW ŚWIATA



Piwo
KSIĄŻĘCE
4 x 0,5 l
puszka
różne rodzaje
19,96 zł za 4-pak
KAUCJA + 2 zł*
9,98/l

**SUPER
CENA**
przy zakupie 4-paku
4⁹⁹ szt.
przy zakupie 4-paku

KSIĄŻĘCE

PERONI
NASTRO
AZZURRO

Ciao



Piwo
PERONI
NASTRO AZZURRO,
PERONI
NASTRO AZZURRO 0,0%
0,33 l
butelka bezzwrotna
12,09/l

**SUPER
CENA**

3⁹⁹ szt.

Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
* Kaucja jest doliczana przy kasie. Kaucja nie podlega rabatom i mechanizmom.

Lista sklepów jest dostępna na CARREFOUR.PL. Znajdź swój sklep z aktualną gazetką.

Wskazywane w gazetce promocyjnej najniższe ceny, które obowiązywały w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki, ceny przed obniżką lub najniższe ceny od wprowadzenia towaru odnoszą się do najniższej ceny w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour. W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki, ceny przed obniżką w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności lub najniższej ceny od wprowadzenia towaru dla produktów oferowanych do sprzedaży w okresie krótszym niż 30 dni.



Infolinia dla Klientów: 801 200 000, (22) 899 89 98, kontakt@carrefour.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

Wszystkie informacje dostępne w gazetkach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej i akwizycji. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferta jest ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów są podane w PLN i zawierają VAT.
Za ewentualne błędy w druku przepraszamy.